Приложение 14
к Временной инструкции по оформлению органами рыбоохраны материалов об административных правонарушениях 
(пункт 5.2)

	№п/п
	Дата составления и номер протокола
	Кем выявлено правонарушение
	Ф.И.О. нарушителя
	Состав правонарушения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	

	Куда направлены материалы,

дата направления,

Исх. №
	Номер и дата постановления
	Вид взыскания, если штраф – указать сумму
	Взыскано штраф

(сумма)
	Сумма нанесенного ущерба
	Поступило на возмещение ущерба (сумма)

	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	

	Местонахождение изъятых вещей и объектов лова
	Изъято

	
	Перечень изъятых вещей и объектов лова
	Количество или вес
	Стоимость

	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	

	Возвращено или списано
	Реализовано
	Примечания

	Количество

или вес
	Стоимость
	Количество

или вес
	Стоимость
	

	16
	17
	18
	19
	20


ЖУРНАЛ 
       учета материалов об административных правонарушениях 

